
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ  РАЙОН 

МОМОТОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06.09.2024г.                      с. Момотово                              №  4-10 

 

 

 
О признании утратившим силу Решение Момотовского сельского Совета депутатов 
от  28.01.2005 № 2 «Об утверждении положения «Об оплате труда работников 

муниципальных учреждений».   

 

На основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 22 Федерального закона от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе  

в Российской Федерации»,  закона Красноярского края  от 27.11.2005  

№ 17-4356 «О предельных нормативах оплаты труда муниципальных служащих», 

Постановления Совет администрации края от 29.12.2007  

№ 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных 

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, и муниципальных служащих», статьей 59.1 Устава    Момотовского 

сельсовета, Момотовский сельский Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 

 
      1. Решение сельского Совета депутатов от 28.01.2005 № 2 «Об утверждении 

положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений» (в редакции от 

28.11.2007 № 18-58, 28.02.2008 № 2 о  внесении изменений и дополнений в решение 

сельского Совета депутатов от 28.01.2005 № 2) признать утратившими силу.                             

   3.  Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования  в газете «Вестник» 

 

 

 

 

Глава  Момотовского сельсовета                                                    С. В. Чащин 

 

 

Председатель   

Момотовского сельского Совета депутатов                                  Н. Г. Пизенева 


